平成 23 年 9 月 8日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（JASDAQ・コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画室長 岡田 一男

（TEL.03－5908－3602）

（訂正・数値データの訂正）「（修正・数値データの修正）平成23年6月期

決算短信の一部修正について」の一部訂正について

平成23年9月8日付にて開示いたしました「（修正･数値データの修正）平成23年6月期 決算短信の

一部修正について」について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

（１）サマリー情報 １頁「2．配当の状況」の脚注部分

【訂正前】

平成 22 年 6月期の配当は、その他資本剰余金を配当原資とする予定です。詳細は後述の「資本剰余金を

配当原資とする配当金の内訳」をご覧ください。

【訂正後】

平成 23 年 6月期の配当は、その他資本剰余金を配当原資とする予定です。詳細は後述の「資本剰余金を

配当原資とする配当金の内訳」をご覧ください。

以 上